АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2014  №  42

306731, Курская область, Касторенский район, с. Красная Долина

Об утверждении  документации о

проведении электронного аукциона

на выполнение работ по текущему ремонту

водозаборной скважины и водопроводной сети

в с. Евгеньевка Касторенского района Курской области

В целях проведения работ по текущему ремонту водозаборной скважины и водопроводной сети в с. Евгеньевка
Касторенского района Курской области в соответствии с требованиями Федерального Закона от 05.04.2013 №44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» администрация Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить документацию об электронном аукционе «Выполнение работ по текущему ремонту водозаборной
скважины и водопроводной сети в с. Евгеньевка Касторенского района Курской области».

2.  Разместить извещение об осуществлении данной закупки путем проведения аукциона в электронной форме на
сайте www.zakupki.gov.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на контрактного управляющего
Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области – Бобровникова
Владимира Витальевича.

1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Краснодолинского сельсовета В.В. Бобровников